
1

Datovou schránkou 

Národní pedagogický institut České republiky 
Senovážné nám. 25 
110 00 Praha 1 
ID datové schránky: 8pswgy6 

Žadatel: 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB. 

Vážená paní, vážený pane, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás tímto žádám o zaslání informace o výši příspěvku, která je či byla Národnímu 
pedagogickému institutu České republiky (dále jen „NPI ČR“) poskytována Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen „MŠMT“) na vzdělávací program „Studium 
pedagogiky volného času pro pedagogy vykonávající komplexní přímou pedagogickou 
činnost“, a to pro roky 2021, 2022 a 2023. 

Není-li částka poskytovaná MŠMT vymezena konkrétně pro tento vzdělávací program, žádám 
Vás o informaci o výši celkového příspěvku, který je ze strany MŠMT poskytován NPI ČR.  

S úctou 


